I.ýht
"Fж

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДЛ СМОЛЕНСКЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

а /о, // ,(о"{/ Xn 3//j- a,Q"zz-
т

Об изъятии из оперативного
управлениrI у МКУ <Строитель>>
объектов недвижимого имущества

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
прикЕlзоМ МинистерстВа экономического рЕцtвития Российской Федерации
от 30.08.201l Ns 424 <Об утвержлении Порядка ведениrI органами местЕого
сЕlмоуправления реестров муницип€rльного имуществЕD), Положением о
порядке управлениrI и распоряжения имуществом, н€rходящимся в
муниципаJIьной собственности города Смоленска, утверждеЕным решением
4З-й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 27.О4.2007 Ns 546,
постановлением Администрации города Смоленска от 26.07.2012 J\Ъ 1335-адм
<О ведении Реестра муЕиципzrльного имущества города Смоленска>>, принимzul
во внимание обращение муниципaльного кЕц}енного )л{реждения <<Строительr>
от 1 б. 1 1.202 1 Ns 1 8 l4l2 1, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

l. Изъять из оперативного управления у муЕиципаJIьIIого казенного
}чреждениJI <Строитель> следующие объектьт недвижимого имущества:

- автомобильЕую дороry протяженностью 447 м, расположенную по
адресу: Российская Федерачия, Смоленская область, город Смоленск, улица
Глинки;

- автомобиЛьную дороry протяжеЕноСтью 842 м, расположенную по
адресу: Российская Федерация, Смолецская область, город Смоленск, улица
Пржевшlьского;

- автомобильную дороry протяженностью 688 м, расположенЕую по
адресу: Российская Федерация, Смоленская область, город Смоленск, улица
Коненкова.

2. МКУ <Строитель>> передать по акту приема-передачи объекты
недвижимого имущества, укtванные в пункте 1 настоящего постановлеЕия.

2

3. Управлению имущественных, земельных и жилищных отношений
Администрации города Смоленска:

3.1. Принять по акту приема-передачи у МКУ <Строитель> объекты
недвижимого имущества, указаЕные в пункте 1 настоящего постановления.

3.2. Внести соответств)rющие изменения в Реестр муниципального
имущества города Смоленска.

4. Комитеry по информациоЕIlым ресурсам и телекоммуникациJIм
Администрации города Смоленска рЕвместить настоящее постановление на
официальном сайте Администрации города Смоленска.

5. Контроль за исполнением настоящего постаЕовления возложить на
заI\4еститеJuI Главы города Смоленска по имущественным и земельным
отношениlIм.

Глава города Смоленска А.А. Борисов